
UCHWAŁA NR XXXIII/203/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji              
o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                        
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 2133 z późn. zm.), w związku z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 roku o zmianie 
niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających 
dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD6060F-78BC-4659-9104-1DFE0AD7BE16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego wymagane jest zapisem art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2133 z późn. zm.), 
wprowadzonego na mocy art. 11 pkt 7 lit. b ustawy z dnia 10 grudnia 2020 roku o zmianie niektórych ustaw 
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021r., poz. 11), który stanowi, że rada gminy określa w 
drodze uchwały wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 
mieszkaniowy. 
Ponadto przywołana wyżej ustawa zmieniająca w art. 38 zawiera przepis przejściowy, zgodnie z którym 
rady gmin mają zrealizować ustawowy obowiązek, polegający na określeniu przedmiotowych wzorów w 
terminie do dnia 1 lipca 2021 roku. Uchwały rad gmin wejdą w życie z dniem 1 lipca 2021 roku, a tym 
samym od tego dnia przestanie obowiązywać treść art. 9 ustawy o dodatkach mieszkaniowych, a wraz z nim 
wzór wniosku               o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach określone 
w załącznikach nr 1 i nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie 
dodatków mieszkaniowych (Dz. U. z 2001r., Nr 156, poz. 1817 z późn. zm.). 
W związku z powyższym uznaje się za uzasadnione podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy 
Iłowo-Osada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD6060F-78BC-4659-9104-1DFE0AD7BE16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

